PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2023
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Imbituva/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 26/01/2023 até às
23h59min do dia 27/01/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                    Imbituva-PR, 25 de janeiro de 2023.

LETÍCIA MARISTELA GALVÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 6441/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADODO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

196286 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA BUENO DE CAMARGO DEFERIDO

196181 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA GISELE BARBOSA DEFERIDO

196165 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CHEILA DA SILVA DEFERIDO

196323 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL EDIANE D APARECIDA PAZ DEFERIDO

196263 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ELISAMA DE SOUZA DEFERIDO

196409 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INGRIDI DAIELE MOLLMANN DEFERIDO

196265 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LIRIANE FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

196337 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA MARIA GRYSZYSZYN DEFERIDO

196294 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MADALENA BUDNIK DEFERIDO

196328 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARIANA GRYSZYSZYN DEFERIDO

196333 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANA CREVELIM DEFERIDO

196446 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL VANUSA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

196218 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU ENSINO
FUNDAMENTAL LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

CARLOS CLAUDIO COSTA
DEFERIDO

196396 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU ENSINO
FUNDAMENTAL LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

LEILA CRISTINA FINK MARQUES
INDEFERIDO

196225 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

ANA GABRIEL MENDEZ
DEFERIDO

196174 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

ANGÉLICA CHROPACZ
DEFERIDO

196302 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

ANGELICA DE SOUZA
DEFERIDO

196382 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

CAROLINE FERREIRA VAZ
DEFERIDO

196340 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

DAIANA RODRIGUES
DEFERIDO

196247 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

DHYANDRA MONTANI SCHACTAI
DEFERIDO

196403 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

FERNANDA CAROLINE MANOSSO
DEFERIDO

196310 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

MARÍLIA BOMFIM DE ANDRADE
DEFERIDO

196238 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

MICHELE CRISLAINE MOSQUER
DEFERIDO

196450 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

SIMONE DOS SANTOS ROMÃO
DEFERIDO

196187 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU
EDUCAÇÃO INFANTIL

VANESSA APARECIDA DINIZ
DEFERIDO